
URL：https://www.mihasi-pro.jp  E-mail：mihasigp@mihasi.co.jp

※ FAX 通信を希望されない場合は、恐れ入りますが□に3チェックと貴社名をご記入の上、ご返信ください。

2024/12/27  Vol.1137

令和 6 年 12 月 28 日（土）〜 令和 7 年１月 5 日（日）まで

拝啓　
歳末の候  貴社ますますご隆盛のこととお喜び申しあげます。
さて、弊社では誠に勝手ではございますが、下記期間を年末年始休業とさせていただきます。
お客様にはご不便ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦の程、お願い申し上げます。
                    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具  

記

年末年始休業日のご案内

令和7年１月 6日（月）より通常営業を開始いたします。
みはし休業日と各運送便の予定表はWEBでご確認いただけます。

東京  青山ショールーム

埼玉  玉川工場内ショールーム

令和 6 年12月29日（日） ▶ 令和7年1月3日（金）

令和 6 年12月28日（土） ▶ 令和7年1月5日（日）

令和 6 年12月29日（日） ▶ 令和7年1月3日（金）

年末年始ショールーム休業期間

ATC 輸入住宅促進センター大阪

■年末年始休業期間


